
             

Uchwała Nr XXXIII/198/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26 czerwca 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 litera c i  art.  58 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 89 
ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze 
zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

      §1.  W uchwale Rady Miejskiej gminy Lubomierz nr XXV/166/12 z dnia 28 listopada 
2012  roku  zmienia  się  treść  §2  poprzez  nadanie  mu  brzmienia:  „  Spłata  pożyczki 
długoterminowej będzie dokonana w 2014 roku”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie: 
Spłata  zaciągniętej  pożyczki  w  2012  roku  w  kwocie  400  000,00  zł  dokona  będzie 
z otrzymanego dofinansowanie z PROW w 2014 roku. 


